
/('r'I&r' 

VLAAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE WIJZIGING VAN EEN KONINKLIJK BESLUIT. 

DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN RUIMTELIJKE ORDENING 
EN HUISVESTING. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van monumen­
ten en landschappen ; 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van 
monumenten, stads- en dorpsgezichten 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming 
der instellingen, gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 1988, 
inzonderheid artikel 6 § 1, I, 7 ° ; 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Executieve van 22 februari 
1989 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse 
Executieve ; 

Gelet op op het Beslui t van 
februari 1989 tot delegatie van 
leden van de Vlaamse Executieve, 
Vlaamse Executieve van 3 mei 1989 

de Vlaamse Executieve 
beslissingsbevoegdheden 
gewijzigd bij Besluit 

en 21 maart 1990 ; 

van 
aan 
van 

22 
de 
de 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumen­
ten en Landschappen van 16 mei 1991. 

BES L U I T 

Artikel 1. - Het Koninklijk Besluit van 31 augustus 1977 houdende 
bescherming van het pand gelegen K. Wauterstraat 14 te Temse wordt 
opgegeven behoudens de bescherming van de gevel en de bedaking. 

Brussel, 4 juli 1991 

De Gemeenschapsminister van Ruimtelijke Ordening en 
Huisvesting, 

~----------------

------fL~.~G~.~WALTM· ~~----------~ 


